
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 12. 10. 2018 
SpKrÚ Pk 23826/2018 

 

Název veřejné zakázky 
„VOŠ a SŠ zdravotnická a sociální Ústí 
nad Orlicí - výměna otvorových výplní“  

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené 

Limit veřejné zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
 

Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 2  
 
 

 
Dne 08. října 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím systému E-ZAK  od jednoho 
z dodavatelů následující žádost o změnu zadávací dokumentace: 

V TZ je uvedeno, že hodnota Uw musí být doložena výpočtem pro jednotlivé pozice zakázky. 

Znamená to, že dodavatelé musí v rámci nabídky předložit výpočet hodnoty Uw pro pozice 01 

až 043 dle výpisu oken? Stejný dotaz se vztahuje i ke statickému výpočtu. Prosím upřesněte. 

Výpočet je nutné doložit a to při realizaci zakázky. Ne v rámci nabídky. 

 

2)  

V TZ se uvádí, že hodnota Uf musí být doložena certifikátem notifikované osoby ale v PD již 

není specifikováno, jaká hodnota Uf je požadovaná. Je rozhodující hodnota Uw bez ohledu na 

hodnotu Uf? Prosím upřesněte. Ano hodnota Uf musí být doložena. Její hodnota není 

stanovena. Hodnota Uw je závazná. 

 

3)  

V TZ se uvádí, že provedení oken musí vyhovovat požadavkům TZI II případně TZI III. Prosím 

upřesněte, kterých pozic se týká požadavek na TZI 3. Tento údaj má podstatný vliv na cenu 

výrobku (resp. použitého zasklení). Závazná je TZI II pro všechny otvory. 

 

4) 

Má být součástí nabídky doložení výpočtu včetně zobrazení průběhu izotherm v ostění pro 

prokázání splnění požadavků ČSN 730540-2 z hlediska kritických povrchových teplot na styku 

rám okna a ostění?  Tento výpočet může být doložen avšak až k realizaci zakázky. Ne v 

rámci nabídky. 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

 
 
 
Dodavatelé a zájemci tyto dodatečné informace zohlední ve svých nabídkách. 
Ostatní části zadávacích podmínek nedotčené tímto vyjasněním se nemění.  
 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to do 22. října 2018, 11:00 hodin. 
 
 
 
 
   
 
 
            
                                 Ing. Petr Mareš 
      oddělení přípravy a realizace investic 


		2018-10-12T15:51:09+0200
	Ing. Petr Mareš




